
Página 22059Número 155	 Jueves, 7 de julio de 2022

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

3583	 Orden de 4 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las 
personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las 
personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que 
han solicitado formar parte de la lista de espera y las personas 
aspirantes que se declaran exentas de la realización del ejercicio 
de la fase de oposición de las pruebas selectivas para cubrir 
mediante promoción interna 79 plazas al Cuerpo de Gestión 
Administrativa de la Administración Pública Regional: 20 plazas 
de promoción interna (código BGX00P20-1) y 59 plazas de 
promoción interna sobre el mismo puesto de trabajo (código 
BGX00P21-1), convocadas por Orden de 1 de diciembre de 2021, 
de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital. 

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera, cuarta y 
quinta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la 
que se aprueban las bases generales que regirán las convocatorias de pruebas 
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional 
(BORM nº 146, de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Nombrar a las personas miembros del Tribunal encargado de la 
selección en las presentes pruebas selectivas:

Presidencia

Titular: D.ª Juana María García Navarro

Suplente: D. Pedro José Vizuete Cano

Secretaría

Titular: D.ª Juana Martínez Gambín

Suplente: D. Juan Torres Belchí

Vocalía primera

Titular: D.ª Ana María López López

Suplente: D. Félix López Tórtola

Vocalía segunda

Titular: D.ª Inés García Salcedo

Suplente: D.ª Sofía García Salcedo

Vocalía tercera

Titular: D.ª M. Dolores González García

Suplente: D. Pascual E. Guardiola Guardiola

NPE: A-070722-3583



Página 22060Número 155	 Jueves, 7 de julio de 2022

La constitución del Tribunal tendrá lugar dentro de los quince días hábiles 
siguientes a la publicación de la presente Orden. A partir de la constitución de 
dicho Tribunal y como máximo dentro del plazo anteriormente establecido, el 
mismo deberá fijar el lugar, fecha y hora del ejercicio único, comunicándolo a 
la Dirección General de Función Pública para que proceda a dictar la Orden que 
indique dichas circunstancias.

El Tribunal se regirá por lo previsto en el Decreto 6/2006, de 10 de febrero, 
por el que se regula la composición, designación y funcionamiento de los 
tribunales calificadores de las pruebas selectivas para acceso a la Función Pública 
Regional (BORM n.º 35, de 11 de febrero de 2006) y en la base general quinta de 
la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

Respecto a las indemnizaciones a percibir por las personas miembros del 
Tribunal, se estará a lo dispuesto en la Ley de Presupuestos Generales de la 
Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio en vigor. 

La categoría correspondiente al Tribunal de las presentes pruebas selectivas 
es la segunda.

Segundo.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas 
para participar en las presentes pruebas selectivas, con expresión de las causas 
de exclusión, en su caso, Anexos I y II, así como de las personas aspirantes que 
han solicitado formar parte de la Lista de Espera, no figurando Anexo III al no 
haber solicitado ningún aspirante la exención de la realización del ejercicio único 
de las pruebas selectivas. 

No figuran en los Anexos, por tener la consideración de omitidos/as, entre 
otros, aquellos aspirantes que con la obligación de abonar la tasa no lo han 
realizado en ninguna de las entidades colaboradoras.

Tercero.- Abrir un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del día 
siguiente al de la publicación de esta Orden en el “Boletín Oficial de la Región 
de Murcia”, para que tanto las personas aspirantes excluidas como las omitidas 
puedan subsanar, en su caso, el defecto que haya motivado su exclusión u 
omisión. Asimismo, podrán solicitar por primera vez o modificar su petición de 
formar parte o no de la Lista de Espera y de las zonas si las hubiera, así como su 
petición de quedar exentas de la realización del ejercicio único.

En el supuesto de solicitar dicha exención, una vez que se eleve a definitiva 
la Orden que recoja los aspirantes exentos, no cabrá para dichos aspirantes la 
posibilidad de realizar el ejercicio el día del llamamiento.

Lo expuesto anteriormente se solicitará mediante escrito dirigido al Consejero 
de Economía, Hacienda y Administración Digital, acompañado del justificante de 
presentación de la solicitud de participación. Dicho escrito se presentará a través 
de la sede electrónica de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma 
de la Región de Murcia en el procedimiento “3609”, pestaña “Presentación de 
solicitudes”, dentro de “Otros trámites de este procedimiento”, utilizando el 
“Escrito de cumplimiento al requerimiento de subsanación/mejora”.

Asimismo, puede accederse a dicho escrito través de la web de empleopublico.
carm.es dentro de la ficha de la convocatoria (acceso a la solicitud).

Cuarto.- Los Anexos I y II que no son objeto de publicación en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia, serán expuestos en el Tablón de Anuncios del 
Registro General de la CARM, situado en la Oficina de Asistencia en Materia de 
Registros-Infante, (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), así 
como esta Orden.

NPE: A-070722-3583

empleopublico.carm.es
empleopublico.carm.es


Página 22061Número 155	 Jueves, 7 de julio de 2022

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es/

Quinto.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes, si en 
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna 
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, 
previa audiencia de la persona interesada, se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Consejero de 
Economía, Hacienda y Administración Digital en el plazo de un mes a contar, 
desde el día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región 
de Murcia” o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, 4 de julio de 2022.—El Consejero de Economía, Hacienda y 
Administración Digital, Luis Alberto Marín González.

NPE: A-070722-3583

http://empleopublico.carm.es


Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 673844

CÓDIGO: BGX00P20-1
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

1 ***1715** ALCARAZ PACHECO, MARÍA AURORA SI 
2 ***9444** ALEGRÍA GARCÍA, FERNANDO SI 
3 ***2607** AYALA RUBIO, SONIA SI 
4 ***8298** CAJA ROMERO, CARMEN SI 
5 ***7889** CAMPO SOTRES, ELENA PILAR SI 
6 ***6500** CAMPOS SANCHEZ, JOSE MANUEL SI 
7 ***0653** CANO CESPEDES, JESUS SI 
8 ***6204** CANOVAS GARCIA, ERICA SI 
9 ***5571** CARACENA CALVO, MERCEDES SI 

10 ***6945** CARCELES NORTES, MARIANO SI 
11 ***6272** CARRILLO PEREZ, ISABEL SI 
12 ***9122** CASCALES LOPEZ, CATALINA SI 
13 ***4879** CASTELLANOS FRESNEDA, JOSE M. SI 
14 ***4369** CLEMENTE BARRANCOS, FRANCISCO JAVI SI 
15 ***7114** CONTRERAS VICENTE, FRANCISCO SI 
16 ***0838** DE SAMPEDRO GONZALEZ, SALVADOR SI 
17 ***5588** DIAZ CAMPOS, FCO JAVIER SI 
18 ***0379** FAURA GARCIA, PALOMA SI 
19 ***6245** FERNANDEZ PEREZ, MARIA SI 
20 ***7122** GARCIA ARJONA, MARIA JOSEFA SI 
21 ***0816** GARCIA GIL, ROSA MARIA SI 
22 ***7397** GARCIA GONZALEZ, ROCIO SI 
23 ***8578** GARCIA SOTO, ANTONIO SI 
24 ***5677** GOMEZ ESCRIBANO, JESUS SI 
25 ***7549** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, CLEMENTA SI 
26 ***1593** GUARDIOLA LÓPEZ, FRANCISCO JAVI SI 
27 ***8367** HERNANDEZ COLLADOS, MANUEL SI 
28 ***1590** HERNANDEZ FERNANDEZ, M. FUENSANTA SI 
29 ***6641** HERNANDEZ LAFUENTE, MA. MAR SI 
30 ***2256** JIMENEZ NICOLAS, PEDRO CIPRIANO SI 
31 ***5828** LAORDEN GONZALEZ, JOSE PEDRO SI 
32 ***2836** LISON PEREZ, PEDRO NO 

Pág 4 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 673844

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

33 ***4795** LOPEZ GARRE, MARIA LUZ SI 
34 ***7437** LOPEZ MARTÍNEZ, ANTONIA SI 
35 ***8312** LOPEZ SANCHEZ, ELISA ISABEL SI 
36 ***6846** LOPEZ SANCHEZ, MARIA TERESA SI 
37 ***1801** MARIN LOVA, LORENA SI 
38 ***9416** MÁRQUEZ PASCUAL, DOLORES SI 
39 ***3653** MARTINEZ ABELLAN, FCO JAVIER SI 
40 ***7238** MARTINEZ ALPAÑEZ, INMACULADA SI 
41 ***6465** MARTINEZ FRANCO, M. CARMEN SI 
42 ***8340** MARTINEZ JUAREZ, MARGARITA SI 
43 ***8652** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA FUENSANT SI 
44 ***1354** MARTÍNEZ RUIZ, ROSA MARÍA SI 
45 ***8322** MENGUAL ANDREU, MARIO SI 
46 ***8028** MERCADER PEREZ, MARIA ANGELES SI 
47 ***1909** MONDEJAR GOMEZ, FUENSANTA SI 
48 ***9448** MORENO LORCA, MARIA BELEN SI 
49 ***0955** MORENO SAURA, DIEGO ALBERTO SI 
50 ***9768** MUÑOZ GARCIA, ALICIA SI 
51 ***6718** ORTEGA MARTINEZ, Mª JOSEFA SI 
52 ***8862** ORTIZ AROCA, JOSEFA SI 
53 ***0373** ORTIZ AROCA, MARIA DOLORES SI 
54 ***3210** PALAZON NICOLAS, ANGEL SI 
55 ***5466** PARRA LLAMAS, JOSE MARIA SI 
56 ***7526** PARRILLA INIESTA, MERCEDES SI 
57 ***4971** PEDREÑO GALLEGO, M. DOLORES SI 
58 ***0437** PEREZ ATENZA, MARIA JOSE SI 
59 ***6064** PEREZ LOZOYA, LAURA SI 
60 ***1599** PLANES MENCHÓN, M. CARMEN SI 
61 ***9024** PUERTAS FRANCO, INMACULADA SI 
62 ***0674** RODRIGUEZ ALVAREZ, Mª. JOSE SI 
63 ***6807** RODRIGUEZ FERNANDEZ, BENITO SI 
64 ***4860** ROMERO GOTOR, ISABEL SI 
65 ***4405** ROS REINALDOS, LAZARA SI 
66 ***6050** RUIZ ESCUDERO, JOAQUIN SI 
67 ***4445** SANCHEZ CALVO, RAFAEL SI 
68 ***7549** SANCHEZ PASTOR, MATEO SI 
69 ***1121** SANCHEZ PEREZ, JOSE SI 
70 ***6963** SANCHEZ TARRAGA, MATILDE SI 
71 ***5986** SANDOVAL ARNALDOS, EDUARDO SI 
72 ***0993** SANZ VALLE, GUILLERMO SI 
73 ***5850** SAURA PEREZ, FRANCISCO SI 

Pág 5 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 673844

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

74 ***2853** SOTO MARTINEZ, ROSA MARIA SI 
75 ***2169** TAPIA MONCALVILLO, YOLANDA SI 
76 ***5940** TUDELA CANOVAS, MARIA DOLORES SI 
77 ***2615** VELAZQUEZ GOMEZ, JUAN FRANCISCO SI 
78 ***1989** VELEZ MOLINA, ANA MARIA SI 
79 ***1382** VERA FERNÁNDEZ, PILAR SI 
80 ***0419** YLLANES SOLER, M. ROCIO SI 
81 ***2850** ZANON CORTES, M. ANGELES SI 

Pág 6 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 673844

CÓDIGO: BGX00P20-1
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

1 ***2055** CARRILLO LOVA, JOSE MARIA SI 
2 ***1424** DÓLERA GREGORIO, JOSE FRANCISCO SI 
3 ***9913** ESTEBAN SEGURA, JOSEFA SI 
4 ***0835** GARCIA BROCAL, JUAN JOSE SI 
5 ***6950** GONZALEZ CARRILLO, MANUELA SI 
6 ***0951** HERNANDEZ MOYA, FRANCISCO JAVI SI 
7 ***6037** LORENTE BERNAL, MANUEL JOSE SI 
8 ***7755** MARTINEZ CANO, CARMEN SI 
9 ***0750** POZA SANTOS, JORGE MANUEL SI 

10 ***5069** SANCHEZ HERNANDEZ, GINES SI 

Pág 7 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 673844

CÓDIGO: BGX00P20-1
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN

1 ***6200** ESTEBAN SEGURA, MERCEDES SI -NO REÚNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2 VÍAS/NINGUNA
2 ***4319** HERNÁNDEZ GARCIA, JESUS ANDRES SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
3 ***4066** VIDAL MARTINEZ, MARIA ANGELES SI -NO REÚNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2 VÍAS/NINGUNA

Pág 8 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 673844

CÓDIGO: BGX00P20-1
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN

Pág 9 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 673845

CÓDIGO: BGX00P21-1
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE TRABAJO AL CUERPO DE GESTIÓN

ADMINISTRATIVA 

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

1 ***0521** ABENZA CARRILLO, CARMEN SI 
2 ***5934** ABENZA VILLA, CARMEN SI 
3 ***6366** ALBALADEJO SERRANO, M. TERESA SI 
4 ***4191** ALCARAZ ESPARZA, ANTONIO FULGEN NO 
5 ***1715** ALCARAZ PACHECO, MARÍA AURORA SI 
6 ***5846** ALCARAZ SAURA, MARIA SI 
7 ***9444** ALEGRÍA GARCÍA, FERNANDO SI 
8 ***8566** ANDREU TORRES, MARIA JOSE SI 
9 ***3866** ARNEDO MARTÍNEZ, ANA NO 

10 ***2607** AYALA RUBIO, SONIA SI 
11 ***9112** BARBA ABELLAN, ENCARNACION SI 
12 ***9963** BASTIDA VAAMONDE, ANA MARIA SI 
13 ***2197** BOTIA CASCALES, MARIA ISABEL SI 
14 ***9378** BUENDIA HERNANDEZ, JOSE SI 
15 ***0639** BURILLO OLTRA, SUSANA SI 
16 ***4573** CAJA ROMERO, ANA MARÍA SI 
17 ***8298** CAJA ROMERO, CARMEN SI 
18 ***1334** CAMPILLO GONZALEZ, DOMINGO SI 
19 ***7889** CAMPO SOTRES, ELENA PILAR SI 
20 ***6500** CAMPOS SANCHEZ, JOSE MANUEL SI 
21 ***4441** CANOVAS BARCELO, FRANCISCO MANU SI 
22 ***6204** CANOVAS GARCIA, ERICA SI 
23 ***6945** CARCELES NORTES, MARIANO SI 
24 ***3890** CARREÑO LOPEZ, M. MAGDALENA SI 
25 ***9122** CASCALES LOPEZ, CATALINA SI 
26 ***4879** CASTELLANOS FRESNEDA, JOSE M. SI 
27 ***4369** CLEMENTE BARRANCOS, FRANCISCO JAVI SI 
28 ***6644** COLL GARCIA, MARIANO NO 
29 ***8567** COLL MARTINEZ, FRANCISCO MANU NO 
30 ***7114** CONTRERAS VICENTE, FRANCISCO SI 
31 ***5096** DEL REY CARRION, M. JOSE SI 

Pág 4 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 673845

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

32 ***4038** DIAZ NAVARRO, M.JOSE SI 
33 ***1030** DURAN FERNANDEZ-DELGADO, CARMEN PILAR SI 
34 ***0354** ESTRELLA MINO, JUAN CARLOS SI 
35 ***0379** FAURA GARCIA, PALOMA SI 
36 ***2272** FERNANDEZ GIL, MARIA JOSE SI 
37 ***6245** FERNANDEZ PEREZ, MARIA SI 
38 ***6286** FERNANDEZ ROS, CARMEN SI 
39 ***1580** FRANCO RUIZ, FUENSANTA SI 
40 ***6455** FREIXINOS ALCAINA, JUAN SEBASTIAN SI 
41 ***6121** GARCIA BERMEJO, MARIA ISABEL SI 
42 ***6057** GARCIA FERNANDEZ, ISABEL SI 
43 ***7397** GARCIA GONZALEZ, ROCIO SI 
44 ***7485** GARCIA MESA, RAFAEL NO 
45 ***2623** GARCÍA RODRÍGUEZ, JUAN FRANCISCO SI 
46 ***8578** GARCIA SOTO, ANTONIO SI 
47 ***0599** GÓMEZ DOMÍNGUEZ, JESÚS SI 
48 ***5677** GOMEZ ESCRIBANO, JESUS SI 
49 ***7549** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, CLEMENTA SI 
50 ***1593** GUARDIOLA LÓPEZ, FRANCISCO JAVI SI 
51 ***5083** GUERRERO LOPEZ, FRANCISCO SI 
52 ***0402** GUILLAMON ORTIZ, Mª TERESA SI 
53 ***5355** GUILLÉN DAZA, MARÍA DEL CARM SI 
54 ***4720** HERNANDEZ DIAGO, PEDRO NO 
55 ***4319** HERNÁNDEZ GARCIA, JESUS ANDRES SI 
56 ***9303** HERNANDEZ GARCIA, MARGARITA SI 
57 ***6641** HERNANDEZ LAFUENTE, MA. MAR SI 
58 ***2985** HERNANDEZ SALMERON, M. CARMEN SI 
59 ***0079** HIDALGO HERNANDEZ, ANGEL JOSE NO 
60 ***5342** JARA HERNANDEZ, MARIA DOLORES SI 
61 ***4819** JIMENEZ DIAZ, FCO. JAVIER SI 
62 ***3240** LACARCEL GARCIA, ESMERALDA SI 
63 ***9171** LISON BRIONES, Mª ESTER SI 
64 ***2836** LISON PEREZ, PEDRO NO 
65 ***2293** LLAMAS HERNANDEZ, MARIA BELEN SI 
66 ***0125** LOPEZ ALEGRIA, ROSA SI 
67 ***2748** LOPEZ ALMELA, JUAN M. SI 
68 ***9325** LOPEZ LLAMAS, M. DOLORES SI 
69 ***3755** LOPEZ MOLINA, M. TOMASA SI 
70 ***7293** LOPEZ PALACIOS, MARIA ANGELES SI 
71 ***8312** LOPEZ SANCHEZ, ELISA ISABEL SI 
72 ***6846** LOPEZ SANCHEZ, MARIA TERESA SI 

Pág 5 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 673845

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

73 ***9124** LOZANO IMBERNON, MARIA JOSE SI 
74 ***0560** LUCAS RODENAS, JOAQUIN RAMON SI 
75 ***2990** MANZANERA ABAD, MIGUEL SI 
76 ***1801** MARIN LOVA, LORENA SI 
77 ***9308** MARIN MATURANA, JUANA MARIA NO 
78 ***9416** MÁRQUEZ PASCUAL, DOLORES SI 
79 ***3653** MARTINEZ ABELLAN, FRANCISCO JAVI SI 
80 ***7238** MARTINEZ ALPAÑEZ, INMACULADA SI 
81 ***7049** MARTINEZ DURANTE, ASUNCION SI 
82 ***2661** MARTINEZ DURANTE, VICENTE NO 
83 ***6465** MARTINEZ FRANCO, M. CARMEN SI 
84 ***2667** MARTINEZ LAX, MARIANO SI 
85 ***3557** MARTINEZ MARTINEZ, JOSEFA DE LA E SI 
86 ***8652** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA FUENSANT SI 
87 ***0860** MARTINEZ MARTINEZ, SALVADOR SI 
88 ***0804** MARTINEZ PEREZ, ISABEL MARIA SI 
89 ***8487** MARTINEZ RUIZ, ROBERTO SI 
90 ***2778** MARTINEZ TORRES, JUAN MANUEL SI 
91 ***6095** MATEO CARREÑO, JOSÉ MARÍA SI 
92 ***8322** MENGUAL ANDREU, MARIO SI 
93 ***7219** MEROÑO DOMENECH, TRINIDAD SI 
94 ***2519** MOÑINO DE GEA, MARTA SI 
95 ***9896** MUÑOZ ROS, MARIA PAZ SI 
96 ***1347** MUÑOZ SOTO, OLAYA NO 
97 ***2446** NAVARRO LLORENTE, JUAN ANTONIO SI 
98 ***8249** NICOLAS MARTINEZ, JESUS SI 
99 ***6718** ORTEGA MARTINEZ, Mª JOSEFA NO 
100 ***8862** ORTIZ AROCA, JOSEFA SI 
101 ***0373** ORTIZ AROCA, MARIA DOLORES SI 
102 ***6951** OTON MATEO, M. ENCARNACION SI 
103 ***3210** PALAZON NICOLAS, ANGEL SI 
104 ***8128** PEREZ CARRILLO, ESTHER SI 
105 ***3319** PÉREZ CONESA, JOSÉ SI 
106 ***6152** PEREZ CUADRADO, FRANCISCO JOSE NO 
107 ***0517** PEREZ GARCIA, ANTONIO SI 
108 ***6064** PEREZ LOZOYA, LAURA SI 
109 ***2106** PEREZ RODRIGUEZ, JACINTO NO 
110 ***1599** PLANES MENCHÓN, M. CARMEN SI 
111 ***3253** PRIETO REALES, M. FUENSANTA SI 
112 ***9024** PUERTAS FRANCO, INMACULADA SI 
113 ***6477** RIOS QUIROS, AGUSTIN SI 

Pág 6 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 673845

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

114 ***0674** RODRIGUEZ ALVAREZ, Mª. JOSE SI 
115 ***8369** ROMAN LOPEZ, PILAR SI 
116 ***7202** ROMERO CRUZ, MAGDALENA I. SI 
117 ***4405** ROS REINALDOS, LAZARA SI 
118 ***2830** RUIZ MASIP, M. DEL CARMEN NO 
119 ***8166** SAEZ DE HARO, MANUEL SI 
120 ***7226** SAN BLAS CONTRERAS, SONIA SI 
121 ***0319** SANCHEZ ALMAGRO, FERNANDO SI 
122 ***8096** SANCHEZ AZNAR, M.DEL PILAR SI 
123 ***4445** SANCHEZ CALVO, RAFAEL SI 
124 ***3056** SANCHEZ LOPEZ, LAURA SI 
125 ***6786** SANCHEZ MARTINEZ, JOSE DANIEL SI 
126 ***2324** SANCHEZ MARTINEZ, PEDRO SI 
127 ***1121** SANCHEZ PEREZ, JOSE SI 
128 ***9161** SANCHEZ PUJANTE, M.CARMEN SI 
129 ***0419** SANCHEZ RUIZ, JUAN SI 
130 ***6963** SANCHEZ TARRAGA, MATILDE SI 
131 ***5986** SANDOVAL ARNALDOS, EDUARDO SI 
132 ***1492** SANDOVAL ARNALDOS, IGNACIO SI 
133 ***0993** SANZ VALLE, GUILLERMO SI 
134 ***6515** SAURA EGEA, MIGUEL ANGEL SI 
135 ***8169** SAURA PEREZ, ALFONSO NO 
136 ***2853** SOTO MARTINEZ, ROSA MARIA SI 
137 ***2912** SOTO RUBIO, MARIA CRISTINA SI 
138 ***6954** TORREBLANCA ESPARZA, ROSA MARIA SI 
139 ***1436** TORRECILLAS LOPEZ, MARIA AURORA SI 
140 ***0640** TORRES BELCHI, JUAN SI 
141 ***5940** TUDELA CANOVAS, MARIA DOLORES SI 
142 ***1238** VALERO SANDOVAL, MARÍA ÁNGELES SI 
143 ***1989** VELEZ MOLINA, ANA MARIA SI 
144 ***1382** VERA FERNÁNDEZ, PILAR SI 
145 ***0419** YLLANES SOLER, M. ROCIO SI 

Pág 7 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 673845

CÓDIGO: BGX00P21-1
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE TRABAJO AL CUERPO DE GESTIÓN

ADMINISTRATIVA 

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

1 ***3726** GOMEZ TERRADILLOS, JUAN ANTONIO SI 
2 ***4470** INVERNON CAPARROS, JOSE DANIEL SI 
3 ***9061** LOPEZ LORENTE, FCO. JAVIER SI 
4 ***6037** LORENTE BERNAL, MANUEL JOSE SI 
5 ***2088** PAREDES MERELO, Mª ROSARIO SI 
6 ***1111** PEREÑIGUEZ MUÑOZ, MARIA CARMEN SI 
7 ***0750** POZA SANTOS, JORGE MANUEL SI 
8 ***7703** SABATER MEGIAS, SOLEDAD SI 
9 ***5069** SANCHEZ HERNANDEZ, GINES SI 

10 ***5833** VALVERDE BERNAL, FRANCISCO JESU SI 

Pág 8 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 673845

CÓDIGO: BGX00P21-1
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE TRABAJO AL CUERPO DE GESTIÓN

ADMINISTRATIVA 

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN

1 ***9378** BUENDIA HERNANDEZ, JOSE SI -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
2 ***4102** NAVARRO RAMON, M. ANGELES SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
3 ***4971** PEDREÑO GALLEGO, M. DOLORES SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
4 ***6515** SAURA EGEA, MIGUEL ANGEL SI -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)

Pág 9 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 673845

CÓDIGO: BGX00P21-1
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE TRABAJO AL CUERPO DE GESTIÓN

ADMINISTRATIVA 

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN

Pág 10 


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	5932/2022	Orden de 4 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que 
	5933/2022	Orden de 4 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que 
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	5666/2022	Resolución de 21 de junio de 2022, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesora Titular de Universidad a D.ª Pilar Juana García Saura.
	5667/2022	Resolución de 21 de junio de 2022, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesor Titular de Universidad, con plaza vinculada, a don Antonio Piñero Madrona.
	5664/2022	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-839/2022) de 22 de junio, por la que se nombra funcionario de carrera al aspirante que ha superado las pruebas selectivas para el acceso a la Escala Técnica Auxiliar: Especialidad Mozos de la 
	5665/2022	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-840/2022) de 22 de junio, por la que se nombra funcionario de carrera al aspirante que ha superado las pruebas selectivas para el acceso a la escala Técnica Auxiliar: Especialidad Necropsias d
	5668/2022	Resolución de 22 de junio de 2022, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesor Titular de Universidad, con plaza vinculada, a D. Pedro Antonio Cascales Campos.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	5965/2022	Decreto n.º 113/2022, de 30 de junio, por el que se regula la concesión directa de una subvención a los Ilustres Colegios de Abogados de la Región de Murcia para la asistencia letrada especializada a mujeres y niñas en situación o en riesgo de t
	5969/2022	Decreto n.º 115/2022, de 30 de junio, por el que se regula la concesión directa de subvención a la Fundación Teatro Romano de Cartagena destinada a la financiación de actuaciones para la conservación, restauración y puesta en valor del patrimoni
	5967/2022	Decreto n.º 116/2022, de 30 de junio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención destinada a las Universidades de Murcia y Politécnica de Cartagena, para la compensación económica por la 
	5968/2022	Decreto n.º 117/2022, de 30 de junio, por el que se aprueban las normas especiales reguladoras de una subvención a otorgar por concesión directa a la Asociación Grupo de Acción Local de Pesca y Acuicultura de la Región de Murcia (Galpemur) como 
	5966/2022	Decreto n.º 118/2022, de 30 de junio, de modificación del Decreto n.º 230/2021, de 18 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Puerto Lumbreras para la ejecución de las obras de mejora de la se
	5964/2022	Decreto n.º 119/2022, de 30 de junio, de modificación del Decreto n.º 228/2021, de 18 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Fuente Álamo para la ejecución de las obras de mejora de la seguri
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias, Política Social y Transparencia
	5898/2022	Orden de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias, Política Social y Transparencia por la que se establece la convocatoria del Concierto Social para el Servicio de Acogimiento Familiar Temporal y/o de Urgencia en Familia Ajena de Person
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes
	5974/2022	Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes por la que se prorroga temporalmente el horario de cierre de los establecimientos públicos y término de espectáculos y fiestas en el municipio de Ceutí.
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	5630/2022	Orden de 24 de junio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dictan normas para la elaboración de los Presupuestos Generales de la Región de Murcia para el año 2023.
	Consejería de Educación
	5840/2022	Extracto de la Orden por la que se convocan los Premios Extraordinarios de Formación Profesional de ciclos de grado medio y superior de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia correspondientes al curso académico 2021/2022.
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias
	5690/2022	Anuncio de la resolución de 24 de junio de 2022 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula informe de impacto ambiental del proyecto de consolidación de regadío en la finca El Aljibejo en la pedanía de La Escucha, T.M. Lorca
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	5502/2022	Cambio de uso y modificación del perímetro de riego como consecuencia de la desclasificación de terrenos afectados por la Resolución de fecha 10 de marzo de 2009, expediente ASM-15/2006 (ASM-49/2017).
	III. Administración de Justicia
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	5662/2022	Trabajo en beneficio de la comunidad 1527/2021.
	IV. Administración Local
	Alguazas
	5914/2022	Convocatoria de ayudas a jóvenes para el fomento del cine y de la cultura.
	Caravaca de la Cruz
	5650/2022	Edicto de exposición pública y cobranza del padrón de agua, alcantarillado, basuras, contadores y canon C.A.M. correspondiente al tercer bimestre del 2022. 
	Cartagena
	5915/2022	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 por el que se aprueban las bases de la convocatoria para la concesión de subvenciones a deportistas de alto interés municipal del Ayuntamiento de Cartagena.
	Ceutí
	5653/2022	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la prestación del servicio del cementerio municipal de Ceutí.
	5654/2022	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal relativa a las tasas por la realización de la actividad administrativa de expedición de documentos administrativos y otros.
	5655/2022	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de las tasas por la utilización privativa o aprovechamiento especial del dominio público local.
	5656/2022	Aprobación definitiva de la ordenanza para la garantía de la convivencia ciudadana y protección del espacio urbano en el municipio de Ceutí.
	Fuente Álamo de Murcia
	5621/2022	Edicto de Alcaldía. Aprobar lista de espera y bolsa de trabajo de dos Peones (Expediente 7.789-2021).
	Las Torres de Cotillas
	5651/2022	Edicto de aprobación y exposición pública de la matrícula provisional del censo de exentos y obligados al pago del impuesto sobre actividades económicas para 2022.
	5787/2022	Aprobación inicial de modificación de crédito al Presupuesto Municipal de 2022, en las modalidades de transferencia de crédito T.C. 17/2022.
	5788/2022	Modificación inicial de las bases de ejecución del Presupuesto 2022- anexo subvenciones nominativas.
	Lorca
	4978/2022	Aprobación inicial del Estudio de Detalle relativo a las parcelas Q1 y Q2 del Polígono Industrial Saprelorca, Sector S-1B.1.
	Molina de Segura
	5640/2022	Exposición y periodo voluntario de pago del padrón de la tasa por recogida de residuos sólidos urbanos (basura) correspondiente al tercer bimestre de 2022.
	Moratalla
	5609/2022	Convocatoria pública de las vacantes de Juez/a de Paz Titular y Sustituto/a del Juzgado de Paz de Moratalla.
	Murcia
	5620/2022	Modificación en régimen de dedicación de miembro de la Corporación Municipal por el Grupo Podemos-Equo.
	San Javier
	5660/2022	Exposición pública del padrón por suministro de agua potable y saneamiento, de La Manga del Mar Menor, término municipal de San Javier, relativo al tercer bimestre de 2022 y anuncio de cobranza.
	5758/2022	Convocatoria para la selección de 23 plazas de Profesor de Música. 
	5619/2022	Licencia de actividad consistente en una explotación de ganado ovino.
	San Pedro del Pinatar
	4999/2022	Apertura de plazo de solicitudes para Juez de Paz de San Pedro del Pinatar.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes del Campo de Cartagena
	5830/2022	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes Hoya del Mollidar-El Portichuelo
	5894/2022	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.
	Consorcio para la Gestión de los Residuos Sólidos de la Región de Murcia
	5431/2022	Acuerdo adhesión al convenio colectivo de trabajo para personal laboral al servicio de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	5933/2022	Orden de 4 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que 
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	5666/2022	Resolución de 21 de junio de 2022, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesora Titular de Universidad a D.ª Pilar Juana García Saura.
	5667/2022	Resolución de 21 de junio de 2022, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesor Titular de Universidad, con plaza vinculada, a don Antonio Piñero Madrona.
	5664/2022	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-839/2022) de 22 de junio, por la que se nombra funcionario de carrera al aspirante que ha superado las pruebas selectivas para el acceso a la Escala Técnica Auxiliar: Especialidad Mozos de la 
	5665/2022	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-840/2022) de 22 de junio, por la que se nombra funcionario de carrera al aspirante que ha superado las pruebas selectivas para el acceso a la escala Técnica Auxiliar: Especialidad Necropsias d
	5668/2022	Resolución de 22 de junio de 2022, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesor Titular de Universidad, con plaza vinculada, a D. Pedro Antonio Cascales Campos.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	5965/2022	Decreto n.º 113/2022, de 30 de junio, por el que se regula la concesión directa de una subvención a los Ilustres Colegios de Abogados de la Región de Murcia para la asistencia letrada especializada a mujeres y niñas en situación o en riesgo de t
	5969/2022	Decreto n.º 115/2022, de 30 de junio, por el que se regula la concesión directa de subvención a la Fundación Teatro Romano de Cartagena destinada a la financiación de actuaciones para la conservación, restauración y puesta en valor del patrimoni
	5967/2022	Decreto n.º 116/2022, de 30 de junio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención destinada a las Universidades de Murcia y Politécnica de Cartagena, para la compensación económica por la 
	5968/2022	Decreto n.º 117/2022, de 30 de junio, por el que se aprueban las normas especiales reguladoras de una subvención a otorgar por concesión directa a la Asociación Grupo de Acción Local de Pesca y Acuicultura de la Región de Murcia (Galpemur) como 
	5966/2022	Decreto n.º 118/2022, de 30 de junio, de modificación del Decreto n.º 230/2021, de 18 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Puerto Lumbreras para la ejecución de las obras de mejora de la se
	5964/2022	Decreto n.º 119/2022, de 30 de junio, de modificación del Decreto n.º 228/2021, de 18 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Fuente Álamo para la ejecución de las obras de mejora de la seguri
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias, Política Social y Transparencia
	5898/2022	Orden de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias, Política Social y Transparencia por la que se establece la convocatoria del Concierto Social para el Servicio de Acogimiento Familiar Temporal y/o de Urgencia en Familia Ajena de Person
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes
	5974/2022	Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes por la que se prorroga temporalmente el horario de cierre de los establecimientos públicos y término de espectáculos y fiestas en el municipio de Ceutí.
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	5630/2022	Orden de 24 de junio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dictan normas para la elaboración de los Presupuestos Generales de la Región de Murcia para el año 2023.
	Consejería de Educación
	5840/2022	Extracto de la Orden por la que se convocan los Premios Extraordinarios de Formación Profesional de ciclos de grado medio y superior de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia correspondientes al curso académico 2021/2022.
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias
	5690/2022	Anuncio de la resolución de 24 de junio de 2022 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula informe de impacto ambiental del proyecto de consolidación de regadío en la finca El Aljibejo en la pedanía de La Escucha, T.M. Lorca
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	5502/2022	Cambio de uso y modificación del perímetro de riego como consecuencia de la desclasificación de terrenos afectados por la Resolución de fecha 10 de marzo de 2009, expediente ASM-15/2006 (ASM-49/2017).
	III. Administración de Justicia
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	5662/2022	Trabajo en beneficio de la comunidad 1527/2021.
	IV. Administración Local
	Alguazas
	5914/2022	Convocatoria de ayudas a jóvenes para el fomento del cine y de la cultura.
	Caravaca de la Cruz
	5650/2022	Edicto de exposición pública y cobranza del padrón de agua, alcantarillado, basuras, contadores y canon C.A.M. correspondiente al tercer bimestre del 2022. 
	Cartagena
	5915/2022	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 por el que se aprueban las bases de la convocatoria para la concesión de subvenciones a deportistas de alto interés municipal del Ayuntamiento de Cartagena.
	Ceutí
	5653/2022	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la prestación del servicio del cementerio municipal de Ceutí.
	5654/2022	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal relativa a las tasas por la realización de la actividad administrativa de expedición de documentos administrativos y otros.
	5655/2022	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de las tasas por la utilización privativa o aprovechamiento especial del dominio público local.
	5656/2022	Aprobación definitiva de la ordenanza para la garantía de la convivencia ciudadana y protección del espacio urbano en el municipio de Ceutí.
	Fuente Álamo de Murcia
	5621/2022	Edicto de Alcaldía. Aprobar lista de espera y bolsa de trabajo de dos Peones (Expediente 7.789-2021).
	Las Torres de Cotillas
	5651/2022	Edicto de aprobación y exposición pública de la matrícula provisional del censo de exentos y obligados al pago del impuesto sobre actividades económicas para 2022.
	5787/2022	Aprobación inicial de modificación de crédito al Presupuesto Municipal de 2022, en las modalidades de transferencia de crédito T.C. 17/2022.
	5788/2022	Modificación inicial de las bases de ejecución del Presupuesto 2022- anexo subvenciones nominativas.
	Lorca
	4978/2022	Aprobación inicial del Estudio de Detalle relativo a las parcelas Q1 y Q2 del Polígono Industrial Saprelorca, Sector S-1B.1.
	Molina de Segura
	5640/2022	Exposición y periodo voluntario de pago del padrón de la tasa por recogida de residuos sólidos urbanos (basura) correspondiente al tercer bimestre de 2022.
	Moratalla
	5609/2022	Convocatoria pública de las vacantes de Juez/a de Paz Titular y Sustituto/a del Juzgado de Paz de Moratalla.
	Murcia
	5620/2022	Modificación en régimen de dedicación de miembro de la Corporación Municipal por el Grupo Podemos-Equo.
	San Javier
	5660/2022	Exposición pública del padrón por suministro de agua potable y saneamiento, de La Manga del Mar Menor, término municipal de San Javier, relativo al tercer bimestre de 2022 y anuncio de cobranza.
	5758/2022	Convocatoria para la selección de 23 plazas de Profesor de Música. 
	5619/2022	Licencia de actividad consistente en una explotación de ganado ovino.
	San Pedro del Pinatar
	4999/2022	Apertura de plazo de solicitudes para Juez de Paz de San Pedro del Pinatar.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes del Campo de Cartagena
	5830/2022	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes Hoya del Mollidar-El Portichuelo
	5894/2022	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.
	Consorcio para la Gestión de los Residuos Sólidos de la Región de Murcia
	5431/2022	Acuerdo adhesión al convenio colectivo de trabajo para personal laboral al servicio de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	5933/2022	Orden de 4 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que 
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	5666/2022	Resolución de 21 de junio de 2022, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesora Titular de Universidad a D.ª Pilar Juana García Saura.
	5667/2022	Resolución de 21 de junio de 2022, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesor Titular de Universidad, con plaza vinculada, a don Antonio Piñero Madrona.
	5664/2022	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-839/2022) de 22 de junio, por la que se nombra funcionario de carrera al aspirante que ha superado las pruebas selectivas para el acceso a la Escala Técnica Auxiliar: Especialidad Mozos de la 
	5665/2022	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-840/2022) de 22 de junio, por la que se nombra funcionario de carrera al aspirante que ha superado las pruebas selectivas para el acceso a la escala Técnica Auxiliar: Especialidad Necropsias d
	5668/2022	Resolución de 22 de junio de 2022, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesor Titular de Universidad, con plaza vinculada, a D. Pedro Antonio Cascales Campos.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	5965/2022	Decreto n.º 113/2022, de 30 de junio, por el que se regula la concesión directa de una subvención a los Ilustres Colegios de Abogados de la Región de Murcia para la asistencia letrada especializada a mujeres y niñas en situación o en riesgo de t
	5969/2022	Decreto n.º 115/2022, de 30 de junio, por el que se regula la concesión directa de subvención a la Fundación Teatro Romano de Cartagena destinada a la financiación de actuaciones para la conservación, restauración y puesta en valor del patrimoni
	5967/2022	Decreto n.º 116/2022, de 30 de junio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención destinada a las Universidades de Murcia y Politécnica de Cartagena, para la compensación económica por la 
	5968/2022	Decreto n.º 117/2022, de 30 de junio, por el que se aprueban las normas especiales reguladoras de una subvención a otorgar por concesión directa a la Asociación Grupo de Acción Local de Pesca y Acuicultura de la Región de Murcia (Galpemur) como 
	5966/2022	Decreto n.º 118/2022, de 30 de junio, de modificación del Decreto n.º 230/2021, de 18 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Puerto Lumbreras para la ejecución de las obras de mejora de la se
	5964/2022	Decreto n.º 119/2022, de 30 de junio, de modificación del Decreto n.º 228/2021, de 18 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Fuente Álamo para la ejecución de las obras de mejora de la seguri
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias, Política Social y Transparencia
	5898/2022	Orden de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias, Política Social y Transparencia por la que se establece la convocatoria del Concierto Social para el Servicio de Acogimiento Familiar Temporal y/o de Urgencia en Familia Ajena de Person
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes
	5974/2022	Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes por la que se prorroga temporalmente el horario de cierre de los establecimientos públicos y término de espectáculos y fiestas en el municipio de Ceutí.
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	5630/2022	Orden de 24 de junio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dictan normas para la elaboración de los Presupuestos Generales de la Región de Murcia para el año 2023.
	Consejería de Educación
	5840/2022	Extracto de la Orden por la que se convocan los Premios Extraordinarios de Formación Profesional de ciclos de grado medio y superior de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia correspondientes al curso académico 2021/2022.
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias
	5690/2022	Anuncio de la resolución de 24 de junio de 2022 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula informe de impacto ambiental del proyecto de consolidación de regadío en la finca El Aljibejo en la pedanía de La Escucha, T.M. Lorca
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	5502/2022	Cambio de uso y modificación del perímetro de riego como consecuencia de la desclasificación de terrenos afectados por la Resolución de fecha 10 de marzo de 2009, expediente ASM-15/2006 (ASM-49/2017).
	III. Administración de Justicia
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	5662/2022	Trabajo en beneficio de la comunidad 1527/2021.
	IV. Administración Local
	Alguazas
	5914/2022	Convocatoria de ayudas a jóvenes para el fomento del cine y de la cultura.
	Caravaca de la Cruz
	5650/2022	Edicto de exposición pública y cobranza del padrón de agua, alcantarillado, basuras, contadores y canon C.A.M. correspondiente al tercer bimestre del 2022. 
	Cartagena
	5915/2022	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 por el que se aprueban las bases de la convocatoria para la concesión de subvenciones a deportistas de alto interés municipal del Ayuntamiento de Cartagena.
	Ceutí
	5653/2022	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la prestación del servicio del cementerio municipal de Ceutí.
	5654/2022	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal relativa a las tasas por la realización de la actividad administrativa de expedición de documentos administrativos y otros.
	5655/2022	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de las tasas por la utilización privativa o aprovechamiento especial del dominio público local.
	5656/2022	Aprobación definitiva de la ordenanza para la garantía de la convivencia ciudadana y protección del espacio urbano en el municipio de Ceutí.
	Fuente Álamo de Murcia
	5621/2022	Edicto de Alcaldía. Aprobar lista de espera y bolsa de trabajo de dos Peones (Expediente 7.789-2021).
	Las Torres de Cotillas
	5651/2022	Edicto de aprobación y exposición pública de la matrícula provisional del censo de exentos y obligados al pago del impuesto sobre actividades económicas para 2022.
	5787/2022	Aprobación inicial de modificación de crédito al Presupuesto Municipal de 2022, en las modalidades de transferencia de crédito T.C. 17/2022.
	5788/2022	Modificación inicial de las bases de ejecución del Presupuesto 2022- anexo subvenciones nominativas.
	Lorca
	4978/2022	Aprobación inicial del Estudio de Detalle relativo a las parcelas Q1 y Q2 del Polígono Industrial Saprelorca, Sector S-1B.1.
	Molina de Segura
	5640/2022	Exposición y periodo voluntario de pago del padrón de la tasa por recogida de residuos sólidos urbanos (basura) correspondiente al tercer bimestre de 2022.
	Moratalla
	5609/2022	Convocatoria pública de las vacantes de Juez/a de Paz Titular y Sustituto/a del Juzgado de Paz de Moratalla.
	Murcia
	5620/2022	Modificación en régimen de dedicación de miembro de la Corporación Municipal por el Grupo Podemos-Equo.
	San Javier
	5660/2022	Exposición pública del padrón por suministro de agua potable y saneamiento, de La Manga del Mar Menor, término municipal de San Javier, relativo al tercer bimestre de 2022 y anuncio de cobranza.
	5758/2022	Convocatoria para la selección de 23 plazas de Profesor de Música. 
	5619/2022	Licencia de actividad consistente en una explotación de ganado ovino.
	San Pedro del Pinatar
	4999/2022	Apertura de plazo de solicitudes para Juez de Paz de San Pedro del Pinatar.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes del Campo de Cartagena
	5830/2022	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes Hoya del Mollidar-El Portichuelo
	5894/2022	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.
	Consorcio para la Gestión de los Residuos Sólidos de la Región de Murcia
	5431/2022	Acuerdo adhesión al convenio colectivo de trabajo para personal laboral al servicio de la Administración Pública de la Región de Murcia.

